МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИ Я И НАУКИ
РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

(Минобрнауки РТ)

прикАз

от << !О
" _дц#Ш20 г. Nр Цl -д

О внесении изменений в список аттестуемых руководителей
подведомственных образовательных организаций Министерства

образования и науки Республики Тыва

В связи с tIроведением аттестации руководителей подведомственных
образовательных организаций ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Внести изменения в список аттестуемых руководителей
п одв едомств енных о бразов ателъных организаций Министер ства образов ания
и науки Республики Тыва, утвержденного приказом Министерства
образования и науки Республики Тыва от 10 апреля 2020 г. JФ З64-д,

дополнив гIозициями следующего содержания:
((

|2 г. Кызыл ГБОУ РШИ <Тувинский
кадетский корпус)

Саая Айдыс
Алексанлоович .Щиректор Руководитель

lз г, Кызыл ГБПОУ РТ кТувинский
политехнический
техник\,ъ4))

Куулар Очур
Валерьевич .Щиректор Руководитель

|4 г. Кызыл ГБПОУ РТ <ТувиFскйй
техник}м
пDедпоинимательства))

Ооржак Амир
Викторович

И.о.
директора

Руководитель

15 г. Ак-,Щовурак ГБПОУ РТ КАК-

,Щовуракский горный
техник\м))

Сарыглар
Геннадий
Алдын-оолович

И.о.
директора

Рlководитель

16 Улуг-Хемский Филиал ГБПоУ РТ
кТувинский строительный
техникум)> в г. Шагонар

Билдей-оол
Михаил
маадыр-оолович

,Щиректор Руководитель

17 Дзун-
хемчикский

ГБПОУ РТ кТувинский
технологический
технику]\,I)> г. Чадан

санаа Инга
николаевна ,Щиректор Руководитель

18 Тоджинский ГБПОУ РТ <Тувинский Хертек Артыш И,о. водитель

Григорьевичгорнотехническии
техникyм)) с. Тоора-Хем

i

2. . Контроль за исполнением
заместителя министра Монгуш Ч.в.

Министр

настоящего приказа возложить на

Т.о.Санчаа

t'';1it

исп. Куулар У,Щ. тел, 2-З5-46